
Zarządzenie nr WAO.0050.142.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

objętych Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w latach 2023 - 

2025.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1046) w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 

2023-2025 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników,  

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów objętych Rządowym 

programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w latach 2023 – 2025, odpowiednio  

do dnia 10 września roku 2023, 2024 i 2025.  

2. Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał kolejno  

w latach szkolnych 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026. 

3. Pomoc, o której mowa w ust. 1 jest udzielana na wniosek opiekuna ucznia albo 

pełnoletniego ucznia, albo na wniosek nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej 

osoby, za zgodą opiekuna ucznia albo pełnoletniego ucznia. 

                                                                   § 2. 

Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                   § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

                                                                   § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-06-16T13:20:32+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




